

## Gemeindeamt Aspangberg-St.Peter

2870 Aspangberg-St. Peter, Sonneck 4, Verwaltungsbezirk Neunkirchen, NÖ. Tel. 02642 / 52352, FAX 02642 / 52352 DW 20, E-mail: <a href="mailto:gemeinde@aspangberg-st-peter.gv.at">gemeinde@aspangberg-st-peter.gv.at</a>,

www.aspangberg-st-peter.gv.at, UID: ATU 16253006

Parteienverkehr: Montag - Freitag, 08.00 bis 12.00 Uhr, Dienstag auch 16.00 bis 19.00 Uhr,
Freitag auch 13.00 bis 16.00 Uhr

Bankverbindung: IBAN: AT17 3219 5000 0070 0112, BIC: RLNWATWWASP

Zahl: 120-20/2024 Bearbeiter: Fr. Wehofer

Aspangberg-St. Peter, am 03.06.2024

<u>Betrifft:</u> Mehrzweckgebäude Aspangberg-St. Peter, Hoffeld 10, 2870 Aspangberg-St. Peter – Sperre der Siedlungsstraße ("Kirchtag am Hoffeld - Hoffeldfest")

## Verordnung

Die Gemeinde Aspangberg-St. Peter verordnet gemäß § 43 Abs 1a StVO 1960 zur Durchführung der Veranstaltung "Kirchtag am Hoffeld - Hoffeldfest" in Hoffeld 10, 2870 Aspangberg-St.Peter, folgende vorübergehende Verkehrsverbote und –beschränkungen, am 23.06.2024, in der Zeit von 08:00 bis 20:00 Uhr:

- "Fahrverbot" (§ 52 lit. a Z 1 StVO 1960) im Zuge der Wegparzelle 1279/1 (Siedlungsstraße Hoffeld) in der Kreuzung mit der Wegparzelle 227/44 (Siedlungsstraße Hoffeld), alle KG Kleines Amt
- "Fahrverbot" (§ 52 lit. a Z 1 StVO 1960) im Zuge der Wegparzelle 236/5 (Siedlungsstraße Hoffeld), KG Kleines Amt in der Kreuzung mit der Wegparzelle 201/2 (Augasse), KG Aspang, mit dem Zusatz "Zufahrt Hoffeld 1-4, 6, 8 und Steinhöfen gestattet"
- "Umleitung" (§ 53 Abs.1, Z 16b StVO 1960), beiderseits über die Wegparzellen 569/1 und 569/9 (Am Sonnenhang), alle KG Aspang und über die Wegparzellen 227/32, 1245/5 und 1269 (Siedlungsstraße Hoffeld), alle KG Kleines Amt

Gemäß § 43 und § 44 StVO 1960 tritt diese Verordnung mit der Aufstellung der Verkehrszeichen in Kraft bzw. mit deren Entfernung außer Kraft.

Bürgermeister:

Bernhard Brunne

Angeschlagen am: 06.06.2024 Abgenommen am: 24.06.2024